
 1

 
 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

9. zasedání zastupitelstva města dne: 29. 10. 2015 

Bod pořadu jednání:       

Dodatek č. 10 ke Smlouvě o alokaci prostředků na Integrovaný plán rozvoje města Liberec 
- zóna „Lidové sady“ 

 

 

Stručný obsah: Dodatek č. 10 Smlouvy o alokaci prostředků reflektuje aktualizaci 
hodnot monitorovacích indikátorů Integrovaného plánu rozvoje města Liberec - zóna 
„Lidové sady“, které byly reálně naplněny dílčími projekty zapojenými do 
implementace integrovaného plánu. 

 

Zpracoval: Ing. Michaela Maturová 

odbor, oddělení: odbor strategického rozvoje a dotací 

telefon: 48 524 3577 

Schválil: vedoucí oddělení  

 vedoucí odboru Ing. Jiří Horák 

Projednáno: Radou města dne 20. 10. 2015 

Poznámka:       

Předkládá: 
 

 

p. Tibor Batthyány, v.r. 

primátor statutárního města Liberec      

Mgr. Jan Korytář, v.r. náměstek primátora  
 

   

Návrh usnesení 

 



 2

Zastupitelstvo města po projednání       
s c h v a l u j e      

uzavření Dodatku č. 10 ke Smlouvě o alokaci prostředků na Integrovaný plán rozvoje města 
Liberec - zóna „Lidové sady“ dle přílohy č. 1 
 
a  u k l á d á  
 

Mgr. Janu Korytářovi, náměstkovi primátora, zajistit podpis příslušného dodatku dotační 
smlouvy  

T: 11/2015 
 
 

 
 



 3

Důvodová zpráva 

 
Dodatek č. 10 smlouvy o alokaci prostředků reflektuje aktualizaci hodnot monitorovacích 
indikátor ů Integrovaného plánu rozvoje města Liberec - zóna „Lidové sady“, které byly 
reálně naplněny dílčími projekty zapojenými do implementace integrovaného plánu. 
 

Smlouva o alokaci prostředků na Integrovaný plán rozvoje města Liberec – zóna „Lidové sady“ 
mezi Statutárním městem Liberec a Regionální radou NUTS II Severovýchod byla schválena 
usnesením ZM č. 79/09 dne 30. 4. 2009 a byla podepsána dne 19. 6. 2009. 
 
Odbor strategického rozvoje a dotací zpracoval Oznámení o změně v projektu týkající se 
aktualizace hodnot monitorovacích indikátorů integrovaného plánu rozvoje města Liberec - 
zóna „Lidové sady“ (dále IPRM). Toto Oznámení o změně bylo poskytovatelem dotace 
akceptováno dne 21. 9. 2015 a vzhledem k tomu, že se jedná o podstatnou změnu v IPRM, byl 
na statutární město Liberec zaslán dodatek Smlouvy o alokaci prostředků, ve kterém jsou 
změny zachyceny.  
 
Uvedená změna zachycuje finální aktualizaci monitorovacích indikátorů dílčích projektů 
IPRM.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Formulace usnesení byla konzultována s odborem právním a veřejných zakázek před 
projednáním v radě města. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
 
1. Dodatek č. 10 ke Smlouvě o alokaci prostředků na Integrovaný plán rozvoje města 

Liberec - zóna „Lidové sady“ 
2. Smlouva o alokaci prostředků na Integrovaný plán rozvoje města Liberec - zóna 

„Lidové sady“ včetně dodatků smlouvy č. 1 až 9






























































































































